PHC 73 - U09

Beginn: 15:00{Uhr
Aufwérmen: 00:20|Minuten
Spielzeit 00:10|Minuten
Verzdgerung: 00:02|Minute(n)
Gesamt: 00:12 Minuten

Einteilung Turnier U09:
Funfer-Spielgruppe (Jeder gegen Jeden)
Die ohne Namen Ellingen
Hacke Spitze SVW Wettelsheim
Die Wadenbeiser Alesheim
FuRballhaie Reiner Gussner Eysélden/Thalmassing
Schnirsenkelstolperer Hofstetten

Spiele Turnier U09:

Von: Bis: Team 1 Team 2 Ergebnis: Punkte: Schiri:
£ 15:20 15:30 Die ohne Namen Ellingen Hacke Spitze SVW Wettelsheim 0 [:] O 1 : 1 Hofstetten
7115:32 15:42 Die Wadenbeiser Alesheim FuRballhaie Reiner Gussner Eysdlden/] 0 1 0 3 Ellingen
<15:44 15:54 Schnirsenkelstolperer Hofstetten Die ohne Namen Ellingen 8 0 3 0 Thalméssing
“115:56 16:06 Die Wadenbeiser Alesheim Hacke Spitze SVW Wettelsheim 0 1 0 3 Ellingen
5116:08 16:18 FuBballhaie Reiner Gussner Eysélden/1Schniursenkelstolperer Hofstetten 1 1 1 1 Wettelsheim
5 16:20 16:30 Die ohne Namen Ellingen Die Wadenbeiser Alesheim 2 0 3 0 Hofstetten
716:32 16:42 Hacke Spitze SVW Wettelsheim FuRballhaie Reiner Gussner Eysélden/] 0 1 0 3 Ellingen
< 16:44 16:54 Schnirsenkelstolperer Hofstetten Die Wadenbeiser Alesheim 2 1 3 0 Wettelsheim
°) 16:56 17:06 FuBballhaie Reiner Gussner Eysdlden/1Die ohne Namen Ellingen 0 2 0 3 Alesheim

1£0) 17:08 17:18 Hacke Spitze SVW Wettelsheim Schnirsenkelstolperer Hofstetten 0 3 0 3 Thalmassing

Tabelle Turnier U09:
Zellen Nr.:

D47
D48
D49
D50
D46

Platzierung:

5.
2.
4.
3.
1.

Mannschaftsname:

Die Wadenbeiser Alesheim

Die ohne Namen Ellingen
Hacke Spitze SVW Wettelsheim

FuBballhaie Reiner Gussner Eysdlden/Thalmassing

Schnirsenkelstolperer Hofstetten

Spieler UFC Ellingen: Max, Hugo, Ben, Ayham, Julian, Jakob, Cedric, Ramon, Mattheo, Johannes (T)
Torschiitzen: Julian (2), Ayham (2)
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Punkte

Tordifferenz: Punkte:
-5 0
1 7
-3 4
0 7
7 10
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